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Ragunda Kommunstyrelse/Lars Gissléns Donationsfond. 

Vi, Kyrkslättens byförening, har under 2021 skrivit till er angående fd skolan i Pålgård som förvaltas 

av Ragunda kommun, se KS 2021/758 och KS 2021/922. Vi hade även ett första möte med 

beredningsgruppen för Lars Gissléns Donationsfond den 8/12 2021 som följdes av olika möten våren 

2022. 

Vårt huvudsakliga syfte med kontakten med Fonden var/är att återigen få tillgång till befintliga 

lokaler på skolan, den möjligheten upphörde våren 2021 när fonden/Kommunstyrelsen hyrde ut 

lokalerna till externa hyresgäster. Det kan konstateras att i beslut om uthyrning av lokaler var ej 

beredningsgruppen för donationsfonden delaktig. 

I KS 2008 beslutades att det skulle bildas en beredningsgrupp för donationsfonden med 2 

medlemmar från fondstyrelsen samt ersättare och 3 medlemmar från byföreningen samt ersättare, 

se KS 2008/325 046. Beredningsgruppen beslutar om ordförande för gruppen. 

Vilka från Fondstyrelsen är tillsatta att ingå i beredningsgruppen. Från byföreningen är det 

fortfarande Bengt Näslund, Fredrik Jönsson samt Johannes Jönsson som är ledamöter med Sven-Erik 

Fahlén som ersättare. Med ett fortsatt arbete med beredningsgruppen krävs en tydlig 

uppdragsbeskrivning för gruppen. Måste prioriteras av Fondstyrelsen! Vilken ambition och 

målsättning har kommunen med förvaltningen av fonden? Har det upprättas någon handlingsplan för 

att kunna nå de mål som ska finnas? Hur ska de mätas? 

Vi från byföreningen vill Snarast få till stånd ett möte med beredningsgruppen för att kunna diskutera 

aktuella frågor. Fondstyrelsen kallar till ett sådant möte. 

I de återupptagna mötena med beredningsgruppen, se protokoll från 20220621 samt 20220816, 

belystes ett antal frågor om åtgärder. Vad är status för dessa frågor?                                                                                

Byföreningen framförde vid mötet 20220816 önskemål om eventuellt övertagande av 

bagarstugan/förrådet. Vad har hänt i det ärendet? 

De frågor som byföreningen ställde i den första skrivelsen är fortsatt ytterst aktuella och har ej 

besvarats. När kan vi i närtid få svar på våra frågor? Den viktigaste frågan är när kan byföreningen 

och andra föreningar återigen få tillgång till lokalerna på skolan? 

Av denna skrivelse framgår det klart och tydligt att det finns ett antal frågor som ställts och som ej 

har besvarats av Fondstyrelsen. Vi förväntar oss nu en snabb handläggning av Fondstyrelsen. Tidigare 

handläggning av våra frågor tangerar att kunna uppfattas som respektlös. 

Återkom med Dnr för denna skrivelse! 
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